（様式第４号）（第４条関係）

	橋梁ＭＡＥ登録事項変更届

　　年　　月　　日
信州橋梁メンテナンス支援協議会長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
	登録番号　　　－　　－

	氏　　　名

　  下記のとおり、橋梁ＭＡＥの登録事項に変更がありましたので届け出ます。

	変更に係る事項
	住　　所　・　氏　　名　・　勤　務　先

	氏                   名

	住　　　　　　　　　 所

電                   話
	〒

	勤　務　先
	名　 　　　　　称

住 　　　　　　所

電  話、ＦＡＸ
E-mail
	〒

	（添付書類）
　１　写真データ（右の太枠内に貼り付けて下さい）
写真は、（カラ－）縦3cm×横2.5cm６か月以内撮影。
無帽、正面、上半身、無背景、解像度300～400dpi
ファイル形式は、jpgとします。

注）氏名が変更の場合は、橋梁ＭＡＥ登録証及び写真データ（縦3cm×横2.5cm）を添付してください。
	　　提出先
	E-mail：橋梁MAE養成講座事務局<mae@npctc.or.jp>

12